
KUMSP08QZC59 

DODATEK č. I 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

ev. číslo 03592/2017/ZDR (dáiejen „dodatek") 

S M L U V N Í S T R A N Y J — — — - , _ . _. -

1, Moravskoslezský kraj iOJffl/MM ÍÚ/ř 1 &>$ 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

ÍČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

bankovní spojení: Česká národní banka, č, ú. 40096-15826761/0710 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

2. Podhorská nemocnice a.s. 
se sídlem: Hornoměstská 549/16, 795 01 Rýmařov 
zastoupena: RNDr. Jaromírem Souškem, Ph.D, předsedou představenstva 

Ing. Irenou Orságovou, místopředsedou představenstva 
IČ: 47668989 
DIČ: CZ699000899 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 117141763/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3014 
(dáie jen „pnjemce") 

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev. t 03592/2017/ZDR, uzavřené dne 18. 10. 2017 (dále jen „smlouva"): 

II. 
1. V čl. IV odst 1 smlouvy se částka „Kč 812.040,- (siovy osm set dvanáct tisíc čtyřicet korun českých)" 

nahrazuje částkou „Kč 922.724,- (slovy devět set dvacet dva tisíc sedm set dvacet čtyři korun 
českých". 

2. V čl. IV odst. 2 smlouvy se částka „Kč 812.040,-" nahrazuje částkou „Kč 922.724,-". 

3. V čl. V odst. 1 smlouvy se částka „Kč 812.040,- (siovy osm set dvanáct tisíc čtyřicet korun českých)" 
nahrazuje částkou „Kč922.724,- (slovy devět set dvacet dva tisíc sedm set dvacet čtyři korun 
českých". 

4. Včl. V odst 3 písm. g) smlouvy se text „seznamu osobních číseí zaměstnanců a částek, které jim 
byly skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících" nahrazuje textem „jmenného seznamu 
zaměstnanec a částek, které jim byly skutečně vyplaceny v jednotlivých měsících". 

III. 
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách, 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smíuv), 

& -



ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

O zvýšení dotace a uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. kíyŽZ
ze dne 14. 12. 2017.

V Ostravě dne
21 ,12,2017

V Rýmařově dne
1 B -12- 2017

za poskytovateie

my. ív
n. n.í5I"( tlí

yyyJ>>Lh>y
7 7^ --.Sv\

X ;-X_.. X\
$' f• •y y

"x''^?- • iyy;^7"

za pnjemce
RNDr, Jaromír Soušek, Ph.D.

předseda představenstva

za pfijemce v
Ing. Iijna Orságová

místopředseda představenstva


